



# Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza<sup>A</sup> w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10  
tel. centrala (0 52) 39 56 500  
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 4 marca 2022 r.

**N/znak: FZAP-380-1/1/22**

## Wyjaśnienia treści SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi art. 132 na dostawę protez ortopedycznych – II postępowanie.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – Formularz parametrów technicznych, zadanie 1 Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pakiecie nr 3 dopuści zaoferowanie głowy bipolarnej o średnicach od 42-60 ze skokiem co 1mm i dodatkowo głowy 62mm oraz metalowej głowy wewnętrznej z pokryciem ceramicznym o średnicy 22mm w 3 długościach szyjki? Parametry dla głowy wewnętrznej 28mm bez zmian.

**Odpowiedź: Tak**

### **Pytanie nr 2:**

Dot. SWZ Rozdział VIII Warunki udziału w postępowaniu, zdolność techniczna lub zawodowa w związku z Rozdziałem X pkt 4 Podmiotowe środki dowodowe Wymagane od Wykonawcy - ppkt 5 (wykaz dostaw) Rozdział VIII Warunki udziału w postępowaniu, zdolność techniczna lub zawodowa przewiduje zapis: (...) – Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych zadań/pozycji: Rozdział X pkt 4 Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy ppkt 5 przewiduje zapis: Wykaz minimum 1 dostawy porównywalnej z dostawą stanowiącą przedmiot zamówienia, wykonaną, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywaną, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawa została wykonana lub jest wykonywana, oraz załączeniem dowodu określającego czy ta dostawa została wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodem, o którym mowa, jest referencja bądź inny dokument sporządzony przez podmiot, na rzecz którego dostawa została wykonana, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencja bądź inny dokument potwierdzający jej należyte wykonywanie powinien być wystawiony w okresie ostatnich 3 miesięcy – zgodnie z warunkiem postawionym w rozdziale VIII. pkt 2.4) - Załącznik nr 8 do SWZ W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający w wykazie dostaw (załącznik nr 8 do SWZ) wymaga wykazania

minimum jednej dostawy, tak jak to określił w rozdziale X pkt 4 Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy- ppkt 5.

**Odowiedź:** Zamawiający omyłkowo podał w SWZ w Rozdziale VIII Warunki udziału w postępowaniu, zdolność techniczna lub zawodowa w pkt 2 ppkt 4 wykazanie należytego wykonania co najmniej 3 dostaw. Zamawiający wymaga wykazania minimum jednej dostawy.

W związku z tym następuje zmiana w SWZ:

**Było:**

#### VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

---

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

*Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.*

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

*Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.*

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

*Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.*

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty potwierdzające te okoliczności:

- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych zadań/pozycji:

Zadanie nr 1: 2 385 000,00 zł

Zadanie nr 2: 165 200,00 zł

Zadanie nr 3: 518 400,00 zł

Zadanie nr 4: 23 300,00 zł

brutto każda dostawa.

Wykonawca składający ofertę na kilka zadań/pozycji musi wykazać się wykonanymi a w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanymi, minimum 3 dostawami o wymaganej wartości łącznej równej sumie tych zadań/pozycji, których dotyczy oferta.

**Jest:**

#### VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

---

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a ten którego oferta zostanie najwyżej

- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie **co najmniej 1 dostawę** polegającą na dostawie porównywalnej z dostawą stanowiącą przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych zadań/pozycji:

Zadanie nr 1: 2 385 000,00 zł

Zadanie nr 2: 165 200,00 zł

Zadanie nr 3: 518 400,00 zł

Zadanie nr 4: 23 300,00 zł

brutto każda dostawa.

Wykonawca składający ofertę na kilka zadań/pozycji musi wykazać się wykonanymi a w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanymi, **minimum 1 dostawa** o wymaganey wartości łącznej równej sumie tych zadań/pozycji, których dotyczy oferta.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 może określić ilości wkładek ceramicznych i polietylenowych oraz głów ceramicznych i metalowych?

**Odpowiedź:** Wkładki ceramiczne - 80, wkładki polietylenowe - 20, głowy ceramiczne - 90, głowy metalowe - 10.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 zgodzi się na rozszerzenie kompletu o jedno ostrze do piły oscylacyjnej?

Obecny zapis „1 ostrze do co czwartej protezy” oznacza możliwość dostarczenia ostrzy tylko do 25 ze 100 kompletów. Ostrza są jednorazowe i nie można ich resterylizować.

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź:** Tak, (w Zadaniu nr 4) z zachowaniem zapisów paragrafu nr 2 projektu umowy – Dostawy będą realizowane sukcesywnie, na koszt i ryzyko Wykonawcy, w terminie do .....h od daty otrzymania jednostkowego zamówienia; zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
d / s ekonomicznych  
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza  
w Chojnicach  
*Monika Brymark-Pfjelska*